
ARCIDIOCESI DI CAGLIARI                               UFFICIO PER L’INSEGNAMENTO DELLA RELIGIONE CATTOLICA 
 

Modulo Elenco riassuntivo delle supplenze (a.s. 2016-2017) 
 
 
Cognome e nome: _______________________________ 
 
 

Periodo della supplenza 
Istituzione scolastica 

Ore  
di servizio 

Giorni  
di servizio  Dal al 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

 
Indicazioni 
 

Per “ore di servizio” si intendono le ore della cattedra interessata dalla supplenza (o di un eventuale spezzone 
della cattedra); per “giorni di servizio” il totale dei giorni di insegnamento svolti. Per esempio: supplenza di due 
settimane alla secondaria di I grado su una cattedra di 18 ore = 18 “ore di servizio” e 10 “giorni di servizio”. 
 
Per ciascuna delle supplenze è necessario allegare la documentazione (certificati di servizio o copie del contratto). 

 


